ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CẦN THƠ
ĐẢNG BỘ PHƯỜNG NGÃ NĂM
*
Số 01-TB/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Ngã Năm, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
lịch làm việc của Bí thư Đảng ủy
và Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
(từ ngày 01/7/2025 đến ngày 04/7/2025)
-----
* Thứ Ba, ngày 01/7/2025
 Đồng chí Võ Minh Thắng và đồng chí Nguyễn Thị Minh:
+ Buổi sáng: Họp Ban Thường vụ và Ban Chấp hành Đảng bộ phường.
+ Buổi chiều: Họp Hội đồng nhân dân phường.
	 * Thứ Tư, ngày 02/7/2025
 Đồng chí Võ Minh Thắng và đồng chí Nguyễn Thị Minh:
+ Buổi sáng: 07 giờ 45 phút, dự hội nghị trực tuyến sơ kết 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số, tại phòng họp số 4.
+ Buổi chiều: 14 giờ, dự hội nghị trực tuyến Lễ công bố Nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố về thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố và các quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về công tác cán bộ, tại hội trường số 4.
16 giờ, dự hội nghị triển khai thông báo tiếp nhận cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách, tại hội trường số 4.
* Thứ Năm, ngày 03/7/2025
	- Đồng chí  Võ Minh Thắng: Kiểm tra công tác sắp xếp và hoạt động của các cơ quan chuyên môn phường.
	- Đồng chí Nguyễn Thị Minh: Làm việc tại cơ quan.
* Thứ Sáu, ngày 04/7/2025
Đồng chí Võ Minh Thắng và đồng chí Nguyễn Thị Minh:
- Buổi sáng:
+ 07 giờ 30 phút, họp Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân phường.
+ 09 giờ, họp Ban Thường vụ Đảng ủy về công tác chuẩn bị đại hội.
[bookmark: _GoBack]- Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
	Thừa lệnh Thường trực Đảng uỷ, Văn phòng Đảng ủy kính báo đến các cơ quan, đơn vị biết để chủ động bố trí lịch công tác.
	Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy Cần Thơ,
- Các đồng chí Đảng ủy viên,
- Các ban, phòng, ngành phường,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ
 CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Phan Văn Trạng